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WATERVRIENDEN WVNL Lange baan wedstrijden deel 2 ’ ’
NECERLAND Den Haag, 4-6-2023 <&

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag At/mH
4-6-2023 - 14:00 Startlijst
NCS Bondsrecord F-H 32.89 Sonjav/d Lans 1-1-1988
NCS Bondsrecord E 33.96 Brenda Goos 1-1-1988
NCS Bondsrecord D 33.80 Manon Bouwer 29-5-2022
NCS Bondsrecord C 34.29 Loes de Haan 1-1-1990
NCS Bondsrecord B 35.51 Nomi Olivier 2-6-2019
NCS Bondsrecord A 44,21 Joanne Strietman 29-5-2022

Serie 1 van 9, 14:00

1 Ines Sobczak 134846 A Helmondse WV

2 Laure Heutmekers 084409 D WYV Born

3 Isabelle Sweijen 144748 A WV IImuiden

4 Emily Sobczak 154845 A Helmondse WV

5 Bodine van Leeuwen 954903 H Haagse WV

6 Fay van de Westerlo 114877 B Helmondse WV

7 Laurie van de Westerlo 124907 B Helmondse WV

8 Britha Téning 964911 H WV Haarlem
Serie 2 van 9, 14:02

1 Julia Oude Lohuis 134808 A WV Almere

2 Eline Diepenbroek 134719 A Helmondse WV

3 Ella Dieteren 114863 B WV Born

4 Symke de Jong 104824 C Pijnackerse WV

5 Naomi Kuypers 094669 C Helmondse WV

6 Evi Ketelaars 124829 B Helmondse WV

7 Stella Muskens 013540 G WV Haarlem

8 Maria Buterbrot 134844 A Helmondse WV
Serie 3 van 9, 14:05

1 Serina Karamat Al 073941 D  Tilburgse WV

2 Gwenn Haket 114656 B Pijnackerse WV

3 June Bulten 104702 B Deurnese WV

4 Fréderique Sweijen 114530 B WV IImuiden

5 Eva Baltes 084476 D  Apeldoornse WV

6 Robin Vosselman 124815 B WV Born

7 Lotte Raaijmakers 134670 A Helmondse WV

8 Nienke Sanderse 134655 A Pijnackerse WV
Serie 4 van 9, 14:07

1 Lena Sandmeier 043100 F Eindhovense WV

2 Maud Jongkind 104568 C  Apeldoornse WV

3 Pam Niekus 880359 H Pijnackerse WV

4 Mijke Hagelaar 054382 E Deurnese WV

5 Myrthe Schreurs 114671 B Helmondse WV

6 Johanna van Vliet 114481 B  Apeldoornse WV

7 Noortje van Loon 094436 C WV Haarlem

8 Jara Blesgraaf 054682 E WV Haarlem

29555555

=

1:10.24
1:01.29
53.29
55.40
1:02.40

52.64
51.97
51.43
49.85
50.22
51.61
52.04
53.00

48.66
47.67
47.22
45.90
46.69
47.36
47.84
48.95
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2

Den Haag, 4-6-2023

Programmanr. 1, Dames, 50m rugslag

Serie 5 van 9, 14:09

1 Muireann McMahon
2 Anne Hofhuis

3 Britt Schmitz

4 Laraten Broeke

5 Mirte Griens

6 Lotte Hulskamp

7 Meike Kruger

8 Sarah Boels

Serie 6 van 9, 14:11

1 Anouk Ermens

2 Charey-ann van Rijn
3 Lieve Gort

4 Floor Emaus

5 Lynn van der Loo

6 Loena Stassen

7 Amy Rodenburg

8 Isabel Poesiat

Serie 7 van 9, 14:13

1 Nihal Chemlal

2 Juno Steinbusch
3 Tess de Waard

4 |sabel Cox

5 Myrthe Boere

6 Joanne Strietman
7 Isabel Marcus

8 Indy Kerste

Serie 8 van 9, 14:15

1 Robynn Harks

2 Maud Kerste

3 Angelique Husson
4 Floortje Nederlof

5 Aniek Donders

6 Elise Hofhuis

7 Bridget Veldhuisen
8 Liesbeth Vink

Serie 9van 9, 14:17

1 Naomi Veldhuisen

2 Jennifer Veldhuisen

3 Suzanne van den Brink
4 Manon Bouwer

5 Nomi Olivier

6 Francis Gijsen

7 Loes Kolenberg

8 Fleur de Vette

114286
094418
114519
074665
104307
053144
063887
104610

053632
114350
054142
094201
064180
084202
094417
094712

114681
073785
094258
064210
074043
124510
084508
104230

104096
074097
972061
063944
013041
084421
063771
951864

012837
053088
053921
063544
074006
930864
012615
084088
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Pijnackerse WV
WV Almere

WV Born
Pijnackerse WV
WV Born
Helmondse WV
Haagse WV
Haagse WV

Helmondse WV
Eindhovense WV
Apeldoornse WV
WV Born
Apeldoornse WV
WV Born

WV Almere
Pijnackerse WV

Tilburgse WV
WYV Born

WV 1IImuiden
WV Almere
Pijnackerse WV
WV Almere

WV Almere
Helmondse WV

Helmondse WV
Helmondse WV
Tilburgse WV
Pijnackerse WV
Tilburgse WV
WV Almere

WV Almere
Haagse WV

WV Almere

WV Almere

WV Almere
Pijnackerse WV
WV Almere

WYV Born

WV Almere
Pijnackerse WV

44.85
44.32
43.59
42.15
42.90
4421
44.43
45.61

41.90
41.73
41.33
40.90
41.05
41.40
41.80
41.90

40.59
40.30
40.02
39.55
39.92
40.24
40.48
40.80

38.82
38.40
38.20
37.78
37.88
38.31
38.40
39.47

36.68
34.00
32.80
32.24
32.30
33.52
34.55
37.50
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2

Den Haag, 4-6-2023

areng
X 2

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag At/mH
4-6-2023 - 14:19 Startlijst
NCS Bondsrecord F-H 30.57 Maikel Brouwers 22-5-2004
NCS Bondsrecord E 32.70 Maikel Brouwers 28-11-1999
NCS Bondsrecord D 32.66 Wietse Vijfvinkel 12-9-2018
NCS Bondsrecord C 36.68 Wietse Vijfvinkel 11-12-2016
NCS Bondsrecord B 44.16 Luuk Hommen 2-6-2019
NCS Bondsrecord A 49.43 Timo van der Ende 13-2-2005

Serie 1 van 8, 14:19

2 Noah Verhagen

3 Jasper de Lanoy

4 Norbert Lars Rzeszotarski
5 Souhail Chemlal

6 Tiago Schriek Yance

7 Marcel Rokita

Serie 2 van 8, 14:21

1 Paul Brink

2 Tim Meeder

3 Carlos Poesiat

4 Morris Rugers

5 Cas Gordebeke

6 Murtagh McMahon
7 Dominik Besz

8 Nicky Janse

Serie 3van 8, 14:24
1 Max Bijl
2 Rens van Baaren
3 Luca Janse
4 Sil de Vries
5 Miguel Karamat Al
6 Tim de Beer
7 Zakhar Lopushenko
8 Vince Marwijk van

Serie 4 van 8, 14:26

1 Arthur de Jong

2 Rick van de Laar

3 Jasper Diepenbroek
4 Jari van Casteren

5 Remco Ramachers
6 Bjorn Bogie

7 Daniél Terpstra

8 Pim Sweijen

Serie 5 van 8, 14:28

1 Florian Tool

2 Qaseem Moge

3 Tristan Jansen

4 Mateusz Studencki

5 Stan van de Laar

6 Aleksander Steenbrugge
7 Milan Peters

8 Sjoerd van Zwienen

144872 A Helmondse WV
944795 H Haagse WV
144725 A Helmondse WV
154909 A  Tilburgse WV
134706 A Tilburgse WV
144871 A Helmondse WV
663840 H Haagse WV
124826 B Pijnackerse WV
114727 B Pijnackerse WV
104734 C WV Born
144732 A WV Born
164887 A Pijnackerse WV
134870 A Helmondse WV
992610 G Helmondse WV
134867 A Pijnackerse WV
144623 A WV Born
124677 B Helmondse WV
114710 B WV IImuiden
104394 C  Tilburgse WV
114674 B Helmondse WV
124853 B Pijnackerse WV
134749 A Pijnackerse WV
114460 B Pijnackerse WV
094374 C Helmondse WV
094676 C Helmondse WV
114477 B Helmondse WV
094733 C  WVBorn
114624 B WV Born
074692 D WV Almere
124711 B WV IImuiden
104298 C Pijnackerse WV
074502 D Helmondse WV
083733 D  Apeldoornse WV
094603 C  Tilburgse WV
064375 E Helmondse WV
114433 B Pijnackerse WV
094228 C Helmondse WV
114601 B Tilburgse WV

1:02.11
50.72
58.50
56.63
58.30
58.60

1:00.40

1:03.13

55.12
52.86
51.34
49.13
51.10
52.71
53.71
55.64

47.48
46.16
44.82
44.60
44.70
45.69
47.34
48.59
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2

Den Haag, 4-6-2023

Programmanr. 2, Heren, 50m schoolslag

Serie 6 van 8, 14:30

1 Myron Bachynskyy 073602 D Eindhovense WV 4430 .
2 Bjorn Drenth 023235 F Apeldoornse WV 4213 . .
3 Ronin Broekhuijse 074321 D Eindhovense WV 420 . .
4 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 4082 . .
5 Ruben Shrestha 083974 D Eindhovense WV 4170 .
6 Jens Kessens 084474 D WV Haarlem 4200 . .
7 Niels Woudenberg 094094 C Helmondse WV 400 .
8 Timo Zwakenberg 094691 C WV Haarlem 430 .
Serie 7 van 8, 14:32
1 Cas Baltes 043667 F Apeldoornse WV 3861 . .
2 Michael Kroese 073816 D WV Almere 3r80 . .
3 Alex Jongkind 792879 H  Apeldoornse WV 37383 .
4 Richard Daalen van 920679 H WV Haarlem 3624 . .
5 Ario Mirza 083916 D WV Almere 369 . .
6 Hugo Terpstra 724693 H WV Almere 3734 . .
7 Jeroen Langenveld 053514 E WV Born 3808 . .
8 Tuur Strijkers 084468 D WV Born 3990 . .
Serie 8 van 8, 14:34
1 Jan Vriens 880400 H Helmondse WV 3490 . .
2 Rick Ermens 012900 G Helmondse WV 3480 . .
3 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 3292 . .
4 Lars van Wingerden 042820 F WV Almere 3183 . .
5 Roel Rademaker 941384 H WV Almere 3260 . .
6 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 3348 . .
7 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse WV 3480 . .
8 Micha Lindenaar 063999 E WV Almere 36.00 _ . .
Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag Ct/mH
4-6-2023 - 14:36 Startlijst
NCS Bondsrecord F-H 2:40.70 Marinka v/d Zwet 1-1-1982
NCS Bondsrecord E 2:45.66 Lotte Greven 23-5-2004
NCS Bondsrecord D 30.69 Jennifer Zeegers 5-5-2016
NCS Bondsrecord C 3:04.00 Jennifer Veldhuisen 4-2-2018
Serie 1van 1, 14:36
1 Stephanie Naudin ten Cate 002354 G  Apeldoornse WV 33633 - .
2 Bieke Langen 063521 E WV Born 3131
3 Michelle van Dijk 982239 H Helmondse WV 25759 _ . .
4 Lizzy Langen 042917 F WYV Born 25031 .
5 Sydney Celie 042689 F WV Almere 25104 _ . .
6 Evy Knops 073782 D WV Born 30157 _ .
7 Angelique Husson 972061 H  Tilburgse WV 32121 .
8 Annemarie Tool 074285 D Pijnackerse WV 34816 _ . .
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2

Den Haag, 4-6-2023
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Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag Ct/mH
4-6-2023 - 14:41 Startlijst
NCS Bondsrecord F-H 2:19.35 Matthew Dullemond 21-1-2016
NCS Bondsrecord E 2:18.51 Bart de Waard 29-5-2022
NCS Bondsrecord D 2:29.75 Edwin Kamstra 1-1-1984
NCS Bondsrecord C 2:38.17 Ario Mirza 29-5-2022
Serie 1van 1, 14:41
1 Marcel Eikelenboom 724187 H Pijnackerse WV 25210 . .
2 Michael Kroese 073816 D WV Almere 2:4000 . .
3 Yorn Maassen 053392 E WV Born 22866 . .
4 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 22650 .
5 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse WV 22720 .
6 Remco Naudin ten Cate 012355 G  Apeldoornse WV 23383 . .
7 Bart Keijzer 083962 D Pijnackerse WV 24714 .
8 Teun van Loon 054076 E WV Haarlem 25579 .
14:45 Pauze (5 min)
Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Bt/mH
4-6-2023 - 14:50 Startlijst
NCS Bondsrecord F-H 1:20.06 Aimee Varewijck 22-5-2004
NCS Bondsrecord E 1:21.95 Stefanie Twisker 8-12-2013
NCS Bondsrecord D 1:23.28 Tamara Zegeling 8-11-2003
NCS Bondsrecord C 1:26.79 Stephanie Smits 13-12-2009
NCS Bondsrecord B 1:34.80 Lee-Ann Hung 13-12-2009
Serie 1 van 6, 14:50
1 Fay van de Westerlo 114877 B Helmondse WV N
2 June Bulten 104702 B Deurnese WV N o
3 Symke de Jong 104824 C Pijnackerse WV 23254 . .
4 Evi Ketelaars 124829 B Helmondse WV 21400 .
5 Belle Kuijten 114830 B Helmondse WV 22294 .
6 Charey-ann van Rijn 114350 B Eindhovense WV N s
7 Nihal Chemlal 114681 B Tilburgse WV N
8 Jo Lin van der Ent 124645 B Haagse WV N s
Serie 2 van 6, 14:54
1 Britt Schmitz 114519 B WV Born 20703 __ : .
2 Roxann Marwijk van 104772 C Pijnackerse WV 20423 . .
3 Naomi Kuypers 094669 C Helmondse WV 15842 . .
4 Jara Blesgraaf 054682 E WV Haarlem 1:.49.03 _ : .
5 Iris Verschuren 094723 C Helmondse WV 14974 . .
6 Dieuwke Swain 724729 H Haagse WV 20231 . .
7 Gwenn Haket 114656 B Pijnackerse WV 20468 _ . .
8 Myrthe Schreurs 114671 B Helmondse WV 2:09.05
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2

Den Haag, 4-6-2023

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 6, 14:58

1 Serina Karamat Al
2 Ester van der Wiel
3 Johanna van Vliet

4 Mijke Hagelaar

5 Liv Dieteren

6 Laura Arts

7 Anne Hofhuis

8 Maud Jongkind

Serie 4 van 6, 15:01

Stella Muskens
Fabiola Gruyters

Larissa Banen
Elise Hofhuis
Maud Kerste
Isabel de Vette
Laure Heutmekers

O~NO O WN -

Serie 5 van 6, 15:04

1 Jolanda Kroese

2 Esmee Drenth

3 Isabel Cox

4 Juno Steinbusch
5 Mirte Griens

6 Annemarie Tool

7 Aoife McMahon

8 Indy Kerste

Serie 6 van 6, 15:07
Manon Bouwer

Loes Kolenberg
Nomi Olivier

Pien de Haan
Denise Veldhuisen
Isabel Marcus
Bieke Langen

ONO OIS WN -

Muireann McMahon

Suzanne van den Brink

073941
744031
114481
054382
084799
024709
094418
104568

013540
074095
114286
944855
084421
074097
044047
084409

694216
073928
064210
073785
104307
074285
094276
104230

063544
053921
012615
074006
052839
002838
084508
063521

OO0 O0OmoOI OTMOOIWWOO OO MO MW®IO
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Tilburgse WV
Pijnackerse WV
Apeldoornse WV
Deurnese WV
WV Born
Deurnese WV
WV Almere
Apeldoornse WV

WV Haarlem
Helmondse WV
Pijnackerse WV
Haagse WV
WV Almere
Helmondse WV
Pijnackerse WV
WV Born

WV Almere
Apeldoornse WV
WV Almere

WV Born

WV Born
Pijnackerse WV
Pijnackerse WV
Helmondse WV

Pijnackerse WV
WV Almere

WV Almere

WV Almere

WV Almere

WV Almere

WV Almere

WYV Born

1:48.11
1:46.81
1:46.20
1:45.39
1:45.56
1:46.43
1:47.90
1:48.92

1:44.63
1:41.80
1:40.52
1:38.36
1:38.48
1:40.53
1:42.30
1:44.95

1:37.67
1:34.91
1:34.37
1:30.15
1:32.02
1:34.79
1:37.20
1:37.95

1:28.52
1:26.23
1:25.13
1:20.68
1:22.77
1:25.26
1:28.39
1:30.00
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2

Den Haag, 4-6-2023
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Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Bt/mH
4-6-2023 - 15:09 Startlijst
NCS Bondsrecord F-H 53.77 Tjarco Koppenaal 31-10-2009
NCS Bondsrecord E 54.92 Mike ter Horst 13-12-2009
NCS Bondsrecord D 54.92 Mike ter Horst 13-12-2009
NCS Bondsrecord C 1:03.64 Max Guthman 14-12-2008
NCS Bondsrecord B 1:11.26 Max Guthman 16-12-2007
Serie 1 van 6, 15:09
1 Miguel Karamat Al 104394 C  Tilburgse WV 15681 _ . .
2 Bjorn Bogie 114624 B WV Born 14078 _ . .
3 Remco Ramachers 094733 C  WVBorn 1:3554 .
4 Morris Rugers 104734 C WYV Born 1:3204 _ . .
5 Aleksander Steenbrugge 114433 B Pijnackerse WV 1:3225 .
6 Jari van Casteren 114477 B Helmondse WV 1:3854 _ .
7 Tim de Beer 114674 B Helmondse WV 14881 _ : .
8 Luca Janse 124677 B Helmondse WV 2:1080 _ .
Serie 2 van 6, 15:13
1 Camiel Ottevanger 104454 C  Pijnackerse WV 1:3083 _ .
2 Pim Sweijen 124711 B WV [Imuiden 12081 _ .
3 Dylano van Rijn 094346 C Eindhovense WV 1:1889 . .
4 Mateusz Studencki 094603 C  Tilburgse WV 1:16.03 .
5 Jens Kessens 084474 D WV Haarlem 1ar7mo9 _ . .
6 Daniél Terpstra 074692 D WV Almere 12081 _ .
7 Jasper Diepenbroek 094676 C Helmondse WV 1.29.04 . .
8 Sjoerd van Zwienen 114601 B Tilburgse WV 1300 _ : .
Serie 3van 6, 15:16
1 Sven Bogie 094625 C WV Born 1:1483 .
2 Marijn Tool 064033 E Pijnackerse WV 11337 . .
3 Teun van Loon 054076 E WV Haarlem 11262 . .
4 Stephan Jaspers 874189 H Eindhovense WV 1:11.02 o .
5 Kelvin Terpstra 104513 C WV Almere 11158 . .
6 Niels Woudenberg 094094 C  Helmondse WV 11310 i .
7 Timo Zwakenberg 094691 C WV Haarlem 1:11444 . .
8 Myron Bachynskyy 073602 D Eindhovense WV 1:1543 .
Serie 4 van 6, 15:18
1 Ruben Shrestha 083974 D  Eindhovense WV 1:.0986 _ : .
2 Marcel Eikelenboom 724187 H Pijnackerse WV 1:0953 _ . .
3 Damian Bas 063513 E WV Born 1.0723 _ . .
4 Milan Peters 094228 C Helmondse WV 1:.0682 _ : .
5 Bart Keijzer 083962 D  Pijnackerse WV 10716 _ : .
6 Bart Mallon 981868 H  Tilburgse WV 10844 .
7 Riemer de Jong 794546 H Pijnackerse WV 1:.0982 _ . .
8 Ronin Broekhuijse 074321 D Eindhovense WV 1:10.30
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WATERVRIENDEN WVNL Lange baan wedstrijden deel 2 s X 4
NEDERLAND Den Haag, 4-6-2023 <

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

Serie 5 van 6, 15:20

1 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 1.0598  : .
2 Dennis de Waard 702732 H WV [Jmuiden 1.0589  : .
3 Jaco Koning 714186 H WV [Jmuiden 1.0436 . .
4 Nazar Bachynskyy 992284 G Eindhovense WV 1:.03.22 . .
5 Hugo Terpstra 724693 H WV Almere 1.0326 . .
6 Tuur Strijkers 084468 D WV Born 1.0481 . .
7 Alex Jongkind 792879 H  Apeldoornse WV 1:.0589 __ : .
8 Milan Dekkers 073779 D WV Born 1.06.20 __ : .
Serie 6 van 6, 15:23
1 Remco Naudin ten Cate 012355 G  Apeldoornse WV 10163 . .
2 Jan Vriens 880400 H Helmondse WV 5855 . .
3 Yorn Maassen 053392 E WV Born 5790 _ . .
4 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 5482 . .
5 Roel Rademaker 941384 H WV Almere 555 . .
6 Micha Lindenaar 063999 E WV Almere 58.02 . .
7 Rick Ermens 012900 G Helmondse WV 1.00.34 . .
8 Nicky Janse 992610 G Helmondse WV 1.0253  : .
Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Ct/mH
4-6-2023 - 15:25 Startlijst
NCS Bondsrecord F-H 2:20.82 Pauline Gouwens 11-5-2002
NCS Bondsrecord E 2:22.13 Jennifer Veldhuisen 29-5-2022
NCS Bondsrecord D 27.49  Nomi Olivier 29-5-2022
NCS Bondsrecord C 2:35.12 Jennifer Veldhuisen 12-2-2017
Serie 1 van 3, 15:25
1 Meike Kruger 063887 E Haagse WV 30639 _ . .
2 Esmee Drenth 073928 D  Apeldoornse WV 30620 _ : .
3 Laura Arts 024709 F Deurnese WV 25994 . .
4 Fleur de Vette 084088 D Pijnackerse WV 25783 . .
5 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 D  Haagse WV 25844 . .
6 Isabel Marcus 084508 D WV Almere 30073 __ : .
7 Lena Sandmeier 043100 F Eindhovense WV 30637 _ . .
8 Noortje van Loon 094436 C WV Haarlem 33746 .
Serie 2 van 3, 15:29
1 Tess de Waard 094258 C WV IJmuiden 25452 . .
2 Amy Rodenburg 094417 C WV Almere 25187 .
3 Isabel Cox 064210 E WV Almere 24380 .
4 Maud van Zwienen 074253 D  Tilburgse WV 24158 . .
5 Elise Hofhuis 084421 D WV Almere 24367 .
6 Suze Kuipers 053739 E Pijnackerse WV 24469 _ . .
7 Myrthe Boere 074043 D Pijnackerse WV 25310 _ . .
8 Maud Kerste 074097 D Helmondse WV 2:56.36
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Den Haag, 4-6-2023

Programmanr. 7, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 3, 15:34

15:46 Pauze / Medaile uitreiking (20 min)

1 Michelle van Dijk 982239 H Helmondse WV 2:28.60 .
2 Denise Veldhuisen 002838 G WV Almere 2:26.50 .
3 Sydney Celie 042689 F WV Almere 2:25.20 S
4 Jennifer Veldhuisen 053088 E WV Almere 2:18.80 .
5 Naomi Veldhuisen 012837 G WV Almere 2:24.57 .
6 Lizzy Langen 042917 F WYV Born 2:26.12 S
7 Bridget Veldhuisen 063771 E WV Almere 2:27.00 S
8 Mila Eric 063678 E Pijnackerse WV 2:30.81 S
Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Ct/mH
4-6-2023 - 15:37 Startlijst
NCS Bondsrecord F-H 2:37.11 Edwin Woudstra 18-5-1996
NCS Bondsrecord E 2:44.73 Maikel Brouwers 13-5-2000
NCS Bondsrecord D 2:50.21 Wietse Vijfvinkel 14-9-2018
NCS Bondsrecord C 2:59.79  Wietse Vijfvinkel 7-5-2016
Serie 1 van 2, 15:37
1 Damian Bas 063513 E WV Born 3:22.28 S
2 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 3:17.02 S
3 Qaseem Moge 074502 D Helmondse WV 3:11.40 S
4 Michael Kroese 073816 D WV Almere 3:02.81 S
5 Milan Dekkers 073779 D WV Born 3:09.81 S
6 Cas Baltes 043667 F Apeldoornse WV 3:16.93 S
7 Niels van Heerebeek 012805 G  Tilburgse WV 3:21.78 .
8 Stephan Jaspers 874189 H Eindhovense WV 3:23.34 S
Serie 2 van 2, 15:42
1 Hugo Terpstra 724693 H WV Almere 2:59.66 S
2 Jeroen Langenveld 053514 E WV Born 2:54.49 S
3 Lars van Wingerden 042820 F WV Almere 2:33.83 S
4 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 2:32.75 S
5 Emile Manni 903111 H Eindhovense WV 2:33.60 S
6 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse WV 2:49.40 S
7 Richard Daalen van 920679 H WV Haarlem 2:56.94 S
8 Ario Mirza 083916 D WV Almere 3:01.43
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2

Den Haag, 4-6-2023

areng
X 2

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag At/mH
4-6-2023 - 16:06 Startlijst
NCS Bondsrecord F-H 29.04 Pauline Gouwens 2-6-2019
NCS Bondsrecord E 31.40 Kyah Kloof 2-2-2014
NCS Bondsrecord D 30.35 Nomi Olivier 27-8-2022
NCS Bondsrecord C 34.16 Jennifer Veldhuisen 4-2-2018
NCS Bondsrecord B 32.61 Nomi Olivier 2-6-2019
NCS Bondsrecord A 50.90 Joanne Strietman 29-5-2022

Serie 1 van 8, 16:06

1 Eline Diepenbroek
2 Nienke Sanderse

3 Julia Oude Lohuis

4 Isabelle Sweijen

5 Maria Buterbrot

6 Gwenn Haket

7 Luiza Rzeszotarska
8 Naomi Kuypers

Serie 2 van 8, 16:09

1 Symke de Jong

2 Britha Téning

3 Emily Sobczak

4 Ines Sobczak

5 Pia van de Vyver

6 Veravan der Berg

7 Bodine van Leeuwen
8 Lotte Raaijmakers

Serie 3van 8, 16:11

Dieuwke Swain

Iris Verschuren
Noortje van Loon
Nihal Chemlal

Eva Baltes

Serina Karamat Ali
Frédérique Sweijen
Belle Kuijten

O~NO OIS WN -

Serie 4 van 8, 16:13
1 Maud Jongkind
2 Jolanda Kroese
3 Myrthe Schreurs
4 Ester van der Wiel
5 Muireann McMahon
6 Jara Blesgraaf
7 Anne Hofhuis
8 Sarah Boels

134719
134655
134808
144748
134844
114656
134722
094669

104824
964911
154845
134846
074715
104666
954903
134670

724729
094723
094436
114681
084476
073941
114530
114830

104568
694216
114671
744031
114286
054682
094418
104610

Helmondse WV
Pijnackerse WV
WV Almere

WV IImuiden
Helmondse WV
Pijnackerse WV
Helmondse WV
Helmondse WV

O>W> >>>>

Pijnackerse WV
WV Haarlem
Helmondse WV
Helmondse WV
Haagse WV
Helmondse WV
Haagse WV
Helmondse WV

>TO0O>»>»ITO0

Haagse WV
Helmondse WV
WV Haarlem
Tilburgse WV
Apeldoornse WV
Tilburgse WV
WV IImuiden
Helmondse WV

WWOoOOWOOI

Apeldoornse WV
WV Almere
Helmondse WV
Pijnackerse WV
Pijnackerse WV
WV Haarlem
WV Almere
Haagse WV

OO0OmMWIWIO

51.58
48.81
47.12
45.87
46.89
47.67
49.86
51.82
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2

Den Haag, 4-6-2023

Programmanr. 9, Dames, 50m vlinderslag

Serie 5 van 8, 16:15

1 Joanne Strietman
2 Laraten Broeke
3 Annemarie Tool
4 Mirte Griens

5 Johanna van Vliet
6 Joyce Jonk

7 Fabiola Gruyters
8 Anouk Ermens

Serie 6 van 8, 16:17

1 Mijke Hagelaar

2 Floor Emaus

3 Laure Heutmekers
4 Loena Stassen

5 Robynn Harks

6 Aniek Donders

7 Angelique Husson
8 Charey-ann van Rijn

Serie 7 van 8, 16:19

Lieve Gort
Liesbeth Vink
Bridget Veldhuisen
Pien de Haan
Francis Gijsen
Mila Eric

Fleur de Vette
Indy Kerste

O~NO O WN P

Serie 8 van 8, 16:21

1 Evy Knops

2 Loes Kolenberg

3 Jennifer Veldhuisen

4 Nomi Olivier

5 Suzanne van den Brink
6 Naomi Veldhuisen

7 Denise Veldhuisen

8 Lizzy Langen

124510
074665
074285
104307
114481
073907
074095
053632

054382
094201
084409
084202
104096
013041
972061
114350

054142
951864
063771
052839
930864
063678
084088
104230

073782
012615
053088
074006
053921
012837
002838
042917

WIOOO0OOoOOMm MmO OwWOOO®

OOmImmMmImMm

TOOMOME®O

WV Almere
Pijnackerse WV
Pijnackerse WV
WV Born
Apeldoornse WV
Pijnackerse WV
Helmondse WV
Helmondse WV

Deurnese WV
WYV Born

WYV Born

WV Born
Helmondse WV
Tilburgse WV
Tilburgse WV
Eindhovense WV

Apeldoornse WV
Haagse WV

WV Almere

WV Almere

WV Born
Pijnackerse WV
Pijnackerse WV
Helmondse WV

WYV Born

WV Almere
WV Almere
WV Almere
WV Almere
WV Almere
WV Almere
WYV Born

4410
43.77
41.54
41.17
41.45
42.01
43.82
44.40

40.30
40.10
39.68
38.67
39.22
39.79
40.20
41.02

38.18
36.02
35.27
34.14
3451
35.60
36.51
38.63

33.72
33.59
32.64
30.35
32.10
32.88
33.63
33.81
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2

Den Haag, 4-6-2023

areng
X 2

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag At/mH
4-6-2023 - 16:23 Startlijst
NCS Bondsrecord F-H 24.59 Stefan Kranenbroek 10-2-2008
NCS Bondsrecord E 25.36 Bart de Waard 29-5-2022
NCS Bondsrecord D 26.19 Mike Tjepkema 29-5-2022
NCS Bondsrecord C 28.19 Allan Barends 2-6-1996
NCS Bondsrecord B 33.75 Bas van Grunsven 8-6-1997
NCS Bondsrecord A 37.77 Donnie Cevat 2-6-2019

Serie 1 van 7, 16:23

1 Murtagh McMahon
2 Paul Brink

3 Marcel Rokita

4 Noah Verhagen

5 Dominik Besz

6 Carlos Poesiat

7 Souhail Chemlal
8 Tim Meeder

Serie 2 van 7, 16:26

1 Zakhar Lopushenko
2 Tiago Schriek Yance
3 Tim de Beer

4 Rens van Baaren

5 Luca Janse

6 Cas Gordebeke

7 Norbert Lars Rzeszotarski

8 Vince Marwijk van

Serie 3van 7, 16:28
1 Max Bijl
2 Remco Ramachers
3 Morris Rugers
4 Camiel Ottevanger
5 Sil de Vries
6 Jordy Derks
7 Rick van de Laar
8 Miguel Karamat Al

Serie 4 van 7, 16:30

1 Jasper Diepenbroek

2 Stan van de Laar

3 Tristan Jansen

4 Bj6rn Bogie

5 Aleksander Steenbrugge
6 Florian Tool

7 Pim Sweijen

8 Jari van Casteren

164887 A Pijnackerse WV
663840 H Haagse WV
144871 A Helmondse WV
144872 A Helmondse WV
134870 A Helmondse WV
114727 B Pijnackerse WV
154909 A  Tilburgse WV
124826 B Pijnackerse WV
124853 B Pijnackerse WV
134706 A  Tilburgse WV
114674 B Helmondse WV
144623 A WV Born
124677 B Helmondse WV
144732 A WV Born
144725 A Helmondse WV
134749 A Pijnackerse WV
134867 A Pijnackerse WV
094733 C WV Born
104734 C WV Born
104454 C Pijnackerse WV
114710 B WV [IJmuiden
084737 D WV Born
094374 C Helmondse WV
104394 C Tilburgse WV
094676 C  Helmondse WV
064375 E Helmondse WV
083733 D  Apeldoornse WV
114624 B WV Born
114433 B Pijnackerse WV
104298 C Pijnackerse WV
124711 B WV IUmuiden
114477 B Helmondse WV

1:18.91
1:12.80
1:18.17
1:27.05

1:08.19
51.11
47.13
46.72
47.12
50.16
54.25

1:09.44

4410
42.91
42.08
41.00
41.10
42.10
43.26
45.80

40.20
39.50
37.29
35.84
36.71
38.25
39.51
40.61

Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Nederlandse Culturele Sportbond

2-6-2023 12:37 - pagina 12


mailto:CWZ@sport4all.nl

=N,
N\

WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2

Den Haag, 4-6-2023

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

Serie 5van 7, 16:32

1 Jens Kessens 084474 D WV Haarlem 3481 . .
2 Sven Bogie 094625 C WV Born 3450 . .
3 Teunvan Loon 054076 E WV Haarlem 3180 . .
4 Milan Peters 094228 C Helmondse WV 310 .
5 Bart Keijzer 083962 D Pijnackerse WV 379 . .
6 Timo Zwakenberg 094691 C WV Haarlem 3304 . .
7 Jasper Cox 104213 C WV Almere 3470 .
8 Daniél Terpstra 074692 D WV Almere 3547 .
Serie 6van 7, 16:34
1 Kelvin Terpstra 104513 C WV Almere 3069 . .
2 Dennis de Waard 702732 H WV lJmuiden 2983 . .
3 Hugo Terpstra 724693 H WV Almere 2899 . .
4 Jaco Koning 714186 H WV [Jmuiden 2889 . .
5 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 2896 . .
6 Alex Jongkind 792879 H Apeldoornse WV 2956 . .
7 Damian Bas 063513 E WV Born 3020 . .
8 Bart Mallon 981868 H Tilburgse WV 3110 .
Serie 7van 7, 16:35
1 Ario Mirza 083916 D WV Almere 2790 .
2 Rick Ermens 012900 G Helmondse WV 2650 .
3 Yorn Maassen 053392 E WV Born 2620 . .
4 Roel Rademaker 941384 H WV Almere 2530 .
5 Micha Lindenaar 063999 E WV Almere 2612 .
6 Jan Vriens 880400 H Helmondse WV 26.40 . .
7 Remco Naudin ten Cate 012355 G  Apeldoornse WV 2738 .
8 Nicky Janse 992610 G Helmondse WV 2813 . .
Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag Bt/mH
4-6-2023 - 16:37 Startlijst
NCS Bondsrecord F-H 1:09.70 Brigitte v/d Lans 1-1-1982
NCS Bondsrecord E 1:09.70 Brigitte v/d Lans 1-1-1982
NCS Bondsrecord D 1:09.70 Brigitte v/d Lans 1-1-1982
NCS Bondsrecord C 1:17.42 Suzanne van den Brink 31-3-2019
NCS Bondsrecord B 1:21.18 Nomi Olivier 2-6-2019
Serie 1 van 4, 16:37
1 Belle Kuijten 114830 B Helmondse WV N s
2 Cathelijn de Meer 074904 D Pijnackerse WV N s
3 Laurie van de Westerlo 124907 B Helmondse WV N s
4 Roxann Marwijk van 104772 C Pijnackerse WV 22011 .
5 Robin Vosselman 124815 B WV Born N
6 Fay van de Westerlo 114877 B Helmondse WV N
7 lIris Verschuren 094723 C Helmondse WV N
8 Ella Dieteren 114863 B WV Born NT
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WATERVRIENDEN WVNL Lange baan wedstrijden deel 2 s X 4
NEDERLAND Den Haag, 4-6-2023 <

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag

Serie 2 van 4, 16:41

1 Muireann McMahon 114286 B Pijnackerse WV 1.4560 . .
2 Britt Schmitz 114519 B WV Born 14217 o .
3 Joanne Strietman 124510 B WV Almere 1:.3640 . .
4 Laraten Broeke 074665 D Pijnackerse WV 1:31.08 . .
5 Lynn van der Loo 064180 E Apeldoornse WV 1:3269 . .
6 Sarah Boels 104610 C Haagse WV 13884 . .
7 Pam Niekus 880359 H Pijnackerse WV 14325 _ . .
8 Liv Dieteren 084799 D WV Born 20668 _ . .
Serie 3van 4, 16:44
1 Isabel Marcus 084508 D WV Almere 12811 . .
2 Stephanie Naudin ten Cate 002354 G  Apeldoornse WV 12675 . .
3 Myrthe Boere 074043 D Pijnackerse WV 12484 . .
4 Maud Kerste 074097 D Helmondse WV 1.2326 . .
5 Tess de Waard 094258 C WV [Jmuiden 1.239% . .
6 Isabel Poesiat 094712 C Pijnackerse WV 1.2598 . .
7 lsabel de Vette 044047 F Pijnackerse WV 12742 . .
8 Loena Stassen 084202 D WV Born 1.2843 . .
Serie 4 van 4, 16:46
1 Elise Hofhuis 084421 D WV Almere 12186 . .
2 Bieke Langen 063521 E WV Born 1.20.00 _ . .
3 Manon Bouwer 063544 E Pijnackerse WV 11016 . .
4 Francis Gijsen 930864 H WV Born 1.0965 _ . .
5 Suzanne van den Brink 053921 E WV Almere 110020 . .
6 Maud van Zwienen 074253 D Tilburgse WV 1:1350 .
7 Robynn Harks 104096 C Helmondse WV 12200 . .
8 Isabel Cox 064210 E WV Almere 1.2241 . .
Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Bt/mH
4-6-2023 - 16:49 Startlijst
NCS Bondsrecord F-H 57.11 Tjarco Koppenaal 1-11-2009
NCS Bondsrecord E 1:01.58 Marco Driessen 6-5-2016
NCS Bondsrecord D 1:02.17 Mike Tjepkema 29-5-2022
NCS Bondsrecord C 1:13.95 Wietse Vijfvinkel 6-5-2016
NCS Bondsrecord B 1:26.39 Marco Driessen 12-12-2010
Serie 1 van 4, 16:49
1 Camiel Ottevanger 104454 C Pijnackerse WV N s
2 Dylano van Rijn 094346 C Eindhovense WV N s
3 Jasper Cox 104213 C WV Almere 15193 . .
4 Myron Bachynskyy 073602 D Eindhovense WV 13531 . .
5 Timo Zwakenberg 094691 C WV Haarlem 14270 . .
6 Sjoerd van Zwienen 114601 B Tilburgse WV N
7 Mathijs Voss 094463 C Deurnese WV N
8 Pim Sweijen 124711 B WV IImuiden NT
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2

Den Haag, 4-6-2023

Programmanr. 12, Heren, 100m vlinderslag

Serie 2 van 4, 16:52

1 Riemer de Jong 794546 H Pijnackerse WV 1:.31.44 . .
2 Stephan Jaspers 874189 H Eindhovense WV 1:30.70 . .
3 Mateusz Studencki 094603 C Tilburgse WV 1.2989 . .
4 Ronin Broekhuijse 074321 D Eindhovense WV 1.2526 . .
5 Marijn Tool 064033 E Pijnackerse WV 1.2530 . .
6 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 1:30.20 _ : .
7 Bart Mallon 981868 H  Tilburgse WV 1:3144 . .
8 Bjorn Drenth 023235 F Apeldoornse WV 1:3194¢ . .
Serie 3van 4, 16:55
1 Teunvan Loon 054076 E WV Haarlem 1.21.44 . .
2 Marcel Eikelenboom 724187 H Pijnackerse WV 11874 . .
3 Milan Dekkers 073779 D WV Born 11539 . .
4 Nicky Janse 992610 G Helmondse WV 1:12.10 .
5 Cas Baltes 043667 F Apeldoornse WV 11337 . .
6 Michael Kroese 073816 D WV Almere 11803 . .
7 Tuur Strijkers 084468 D WV Born 11897 .
8 Niels Woudenberg 094094 C Helmondse WV 1.2363 . .
Serie 4 van 4, 16:58
1 Nazar Bachynskyy 992284 G Eindhovense WV 1.089 . .
2 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 1.0750 . .
3 Lars van Wingerden 042820 F WV Almere 1.0594 . .
4 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 5930 . .
5 Jan Vriens 880400 H Helmondse WV 1.05.20 . .
6 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse WV 1.06.57 _ : .
7 Richard Daalen van 920679 H WV Haarlem 1.0786 _ : .
8 Jeroen Langenveld 053514 E WV Born 1:1022 .
Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag Ct/mH
4-6-2023 - 17:00 Startlijst
NCS Bondsrecord F-H 2:37.46 Pauline Gouwens 2-6-2019
NCS Bondsrecord E 2:41.02 Lotte Greven 22-5-2004
NCS Bondsrecord D 2:39.29  Nomi Olivier 29-5-2022
NCS Bondsrecord C 2:44.03 Jennifer Veldhuisen 4-2-2018
Serie 1 van 4, 17:00
1 Jara Blesgraaf 054682 E WV Haarlem 34760 _ .
2 Meike Kruger 063887 E Haagse WV 3:36.03 _ : .
3 Esmee Drenth 073928 D  Apeldoornse WV 3:3064 .
4 Anouk Ermens 053632 E Helmondse WV 32545 - .
5 Fernanda van der Velde 664023 H Haagse WV 32990 _ . .
6 Jolanda Kroese 694216 H WV Almere 33581 _ . .
7 Ester van der Wiel 744031 H Pijnackerse WV 33653 _ .
8 Joyce Jonk 073907 D  Pijnackerse WV NT
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WATERVRIENDEN WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
NEDERLAND Den Haag, 4-6-2023

Programmanr. 13, Dames, 200m wisselslag

Serie 2 van 4, 17:05

1 Mijke Hagelaar 054382 E Deurnese WV 32306 . .
2 Fabiola Gruyters 074095 D Helmondse WV 32027 .
3 Myrthe Boere 074043 D Pijnackerse WV 31536 .
4 |sabelle van Wuijtswinkel 083977 D Haagse WV 31247 .
5 Aniek Donders 013041 G  Tilburgse WV 31410 .
6 Amy Rodenburg 094417 C WV Almere 171
7 Manon Drenth 012948 G  Apeldoornse WV 32236 .
8 Lotte Hulskamp 053144 E Helmondse WV 32431 .
Serie 3van4,17:10
1 Isabel Marcus 084508 D WV Almere 3063 . .
2 Suze Kuipers 053739 E Pijnackerse WV 3:0249 . .
3 Isabel Cox 064210 E WV Almere 3:.0002 _ : .
4 Denise Veldhuisen 002838 G WV Almere 25426 .
5 Fleur de Vette 084088 D Pijnackerse WV 25580 . .
6 Juno Steinbusch 073785 D WV Born 30019  : .
7 Angelique Husson 972061 H  Tilburgse WV 30379 - .
8 Isabel de Vette 044047 F Pijnackerse WV 31113
Serie4van4,17:14
1 Pien de Haan 052839 E WV Almere 24533 . .
2 Sydney Celie 042689 F WV Almere 24332 . .
3 Michelle van Dijk 982239 H Helmondse WV 24158 . .
4 Nomi Olivier 074006 D WV Almere 2:3024 . .
5 Jennifer Veldhuisen 053088 E WV Almere 2:3456 . .
6 Suzanne van den Brink 053921 E WV Almere 24309 . .
7 Lizzy Langen 042917 F WV Born 24334 . .
8 Evy Knops 073782 D WV Born 24556 .
17:18 Pauze (5 min)
Programmanr. 14 8 x 50m vrije slag At/imH
4-6-2023 - 17:23 Startlijst
Serie 1 van 2, 17:23
1 Pijnackerse WV 4 A-H Pijnackerse WV 4 O
Camiel Ottevanger, Murtagh McMahon, Symke de Jong, Tim Meeder
Zakhar Lopushenko, Max Bijl, Vince Marwijk van, Pam Niekus
2 WV Born 3 A-H WV Born 54422 . .
Cas Gordebeke, Britt Schmitz, Rens van Baaren, Robin Vosselman
Bjorn Bogie, Ella Dieteren, Morris Rugers, Mirte Griens
3 Helmondse WV 2 A-H Helmondse WV 4:56.23 _ .
Myrthe Schreurs, Niels Woudenberg, Lotte Hulskamp, Jari van Casteren
Iris Verschuren, Jasper Diepenbroek, Anouk Ermens, Qaseem Moge
4 Eindhovense WV 1 A-H Eindhovense WV 4:4757 .
Ruben Shrestha, Lena Sandmeier, Stephan Jaspers, Charey-ann van Rijn
Dylano van Rijn, Myron Bachynskyy, Ronin Broekhuijse, Nazar Bachynskyy
5 Tilburgse WV 1 A-H Tilburgse WV 4:54.76

Aniek Donders, Serina Karamat Ali, Sjoerd van Zwienen, Tiago Schriek Yance
Nihal Chemlal, Miguel Karamat Ali, Maud van Zwienen, Niels van Heerebeek
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WATERVRIENDEN WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
NEDERLAND Den Haag, 4-6-2023

Programmanr. 14, 8 x 50m vrije slag

6 WV Born 2 A-H WV Born

Remco Ramachers, Floor Emaus, Sven Bogie, Liv Dieteren
Jordy Derks, Laure Heutmekers, Milan Dekkers, Loena Stassen

7 Pijnackerse WV 3 A-H Pijnackerse WV
Aleksander Steenbrugge, Roxann Marwijk van, Arthur de Jong, Gwenn Haket
Nienke Sanderse, Muireann McMahon, Aoife McMahon, Florian Tool

8 Haagse WV 1 A-H Haagse WV
Larissa Banen, Jasper de Lanoy, Sarah Boels, Raoul Weegink
Dieuwke Swain, Paul Brink, Meike Kruger, Isabelle van Wuijtswinkel

Serie 2 van 2, 17:32
1 Apeldoornse WV 1 A-H Apeldoornse WV

Johanna van Vliet, Lynn van der Loo, Manon Drenth, Stijn Krol
Lieve Gort, Bjorn Drenth, Alex Jongkind, Remco Naudin ten Cate

2 Pijnackerse WV 1 A-H Pijnackerse WV
Manon Bouwer, Marcel Eikelenboom, Fleur de Vette, Riemer de Jong
Suze Kuipers, Bart Keijzer, Mila Eric, Maik Bouwer

3 WVBorn1l A-H WV Born
Tuur Strijkers, Juno Steinbusch, Damian Bas, Bieke Langen
Jeroen Langenveld, Evy Knops, Yorn Maassen, Francis Gijsen

4 WV Almere 1 A-H WV Almere
Loes Kolenberg, Valentino Schuurman, Jennifer Veldhuisen, Micha Lindenaar
Denise Veldhuisen, Lars van Wingerden, Nomi Olivier, Roel Rademaker

5 Helmondse WV 1 A-H Helmondse WV
Indy Kerste, Rick Ermens, Robynn Harks, Milan Peters
Maud Kerste, Nicky Janse, Michelle van Dijk, Jan Vriens

6 WV Almere 2 A-H WV Almere
Sydney Celie, Kelvin Terpstra, Bridget Veldhuisen, Michael Kroese

Suzanne van den Brink, Hugo Terpstra, Naomi Veldhuisen, Donnie Cevat
7 WV Haarlem 1 A-H WV Haarlem
Noortje van Loon, Timo Zwakenberg, Britha Téning, Jens Kessens
Jara Blesgraaf, Teun van Loon, Stella Muskens, Richard Daalen van
8 Pijnackerse WV 2 A-H Pijnackerse WV
Marijn Tool, Isabel Poesiat, Joyce Jonk, Myrthe Boere
Lara ten Broeke, Isabel de Vette, Annemarie Tool, Ester van der Wiel

17:37 Medalille Uitreiking
17:57 Einde wedstrijd

4:57.49

5:54.42

4:20.92

4:08.27

3:59.32

3:39.06

3:58.58

4:01.33

4:16.00

4:36.75

Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
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